
 
 

 

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ ΠΡΑΚΤΙΚΟΥ ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗΣ  

της  7ης Απριλίου 2020 

 

 

Στην Ερμούπολη της Σύρου σήμερα, Τρίτη 7 Απριλίου 2020 και ώρα 14:00 στα γραφεία της 

εταιρείας που βρίσκονται στην Ερμούπολη της Σύρου, επί της συμβολής των οδών Απόλλωνος 

και Λαδοπούλου (εντός του Επιμελητηρίου Κυκλάδων) συνεδρίασε το Διοικητικό Συμβούλιο της 

Εταιρείας. 

 

Τα παρόντα μέλη του Διοικητικού Συμβουλίου ήταν οι: 

 

1. Γιάννης Ρούσσος, Πρόεδρος, 

2. Ισίδωρος Ροσσολάτος, Α΄ Αντιπρόεδρος, 

3. Ιωάννης Παλαιολόγος, Β’ Αντιπρόεδρος, 

4. Αλοϊσία – Άννα Βακονδίου, Γενική Γραμματέας, 

5. Λεονάρδος Ρούσσος, Οικονομικός Επόπτης, 

6. Νικόλαος Χαλαβαζής, μέλος  

7. Αργυρένια Παραμάνη, μέλος 

 

 

ΘΕΜΑ 1ο: «Διαδικασία συνοπτικού διαγωνισμού για την ανάθεση του έργου «Πιστοποιήσεις 

μελών δικτύου Aegean Cuisine έτους 2020» με κριτήριο κατακύρωσης τη συμφερότερη 

προσφορά (συνολικού προϋπολογισμού 74.400,00€ συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ), στο πλαίσιο 

υλοποίησης του Υποέργου 1 «Αυτεπιστασία» της Πράξης «Δημιουργία Cluster για τα Κυκλαδικά 

προϊόντα του τομέα της αγροδιατροφής και της γαστρονομίας», η οποία υλοποιείται μέσω του 

Αναπτυξιακού Προγράμματος Ειδικού Σκοπού του Νοτίου Αιγαίου και χρηματοδοτείται από 

εθνικούς πόρους ΠΔΕ»  

 

Ο κ. Πρόεδρος εισηγούμενος το ανωτέρω θέμα, θέτει υπόψη των μελών το από 7.4.2020 

Πρακτικό της Επιτροπής Αξιολόγησης των προσφορών που υπεβλήθησαν στο πλαίσιο της ως 

άνω διαδικασίας, και με το οποίο η Επιτροπή εισηγείται την κατακύρωση της ανάθεσης του έργου 

στην εταιρεία TUV HELLAS (TUV NORD) A.E. 

 

 

ΤΟ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ ΤΗΣ ΕΤ.Α.Π.ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

 

Αφού έλαβε υπόψη την εισήγηση του Προέδρου 

 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ 

20AWRD006574025 2020-04-14



Εγκρίνει την κατακύρωση της ανάθεσης του έργου εκπόνησης «μελέτης αναγνώρισης αγορών – 

στόχων και καθορισμού απαιτήσεων ωρίμανσης και ετοιμότητας επιχειρήσεων για τη διεξαγωγή 

πωλήσεων σε αυτές» στην εταιρεία TUV HELLAS (TUV NORD) A.E.  

 
 

ΓΙΑ ΤΟ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ 
 

 
Ο Πρόεδρος του Δ.Σ. 

Γιάννης Ρούσσος 

Η Γενική Γραμματέας 

Αλοισία Άννα Βακονδίου 

 

 
 

 
 

Ακριβές αντίγραφο 
 
 
 

Ο Πρόεδρος του Δ.Σ. 

Γιάννης Ρούσσος 

20AWRD006574025 2020-04-14


